

~~10,36~~
LE LOT DE 2
6,21
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**ADOUCISSANT CONCENTRÉ 3D
GRAND AIR
SOUPLINE[®]**
2x1350ml - soit 2,7 l - 2,30 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
5,03
-70%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 1,50€

**DÉTACHANT POUDRE OXI ACTION
COULEURS ÉCLATANTES
VANISH[®]**

470 g - 10,70 € le kg
Par 2 (940 g) : 6,53 €
au lieu de 10,06 €
6,95 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



~~4,95~~
LE LOT DE 2
2,97
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**SAC POUCELLE LIEN
COULISSANT ULTRA-
RÉSISTANT 50L 2X10
ALFAPAC**
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1,47
-80%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 0,29€

**BLOC WC ENERGY 5 ACTIONS
FRAÎCHEUR GIVRÉE ET MENTHE
WC NET[®]**
Par 2 : 1,76 € au lieu de 2,94 €
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



12,10
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
40%
EN AVANTAGE
CARTE*
7,26
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
4,84€ SUR VOTRE CARTE

**CAPSULES LAVE-
VAISSELLES TOUT EN 1
ABSOLU PLUS X
39 LAVAGES
SUN[®]**
585 g - 20,68 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



L'UNITÉ
8,90
2+1
OFFERT*
LE LOT DE 3 : 17,80€
AU LIEU DE 26,70€

**SEL ADOUCISSEUR BLOC
AXAL**
3x2,5kg - soit 7,5 kg -
1,19 € le kg
Par 3 (22,5 kg) :
0,79 € le kg au lot